
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.12.2022 № 162-уг 
г. Иваново

Об определении исполнительного органа государственной власти 
Ивановской области, уполномоченного на формирование и ведение 

инвестиционной карты Ивановской области

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 30.09.2021 № 591 «О системе поддержки новых 
инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации 
(«Региональный инвестиционный стандарт»)», Уставом Ивановской 
области п о с т а н о в л я ю:

Определить Департамент экономического развития и торговли 
Ивановской области исполнительным органом государственной власти 
Ивановской области, уполномоченным на формирование и ведение 
инвестиционной карты Ивановской области.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


